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Desenvolvimento do Modelo Bibliotecas Virtuais em Saúde - LILDBI 1.6 
Coordenação BVS/ICICT 

13 de julho de 2007 
 

GRUPO 1 
 

NOME UNIDADE E-MAIL 

Adagilson Batista Bispo da Silva CPqAM adagilson@cpqam.fiocruz.br 

Ana Maria S. Santos ENSP/ICICT anass@cict.fiocruz.br 

Annalice Marques Pinto ENSP/ICICT annalicemp@yahoo.com.br 

Arlete Santos de Oliveira INCQS arlete.s.o@gmail.com 

Beatriz Schwenck Museu da Vida beatriz@coc.fiocruz.br 

Danielly Santiago Carvalho COC dyca@coc.fiocruz.br 

Diones Ramos da Silva IFF/ICICT diones@cict.fiocruz.br 

Eder Freyre BCB/ICICT ederfreyre@cict.fiocruz.br 

Eliana do Espirito Santo NIDI/CESTEH eliana@ensp.fiocruz.br 

Fátima Cristina Lopes dos Santos CLAVES/ICICT acervo@claves.fiocruz.br 

Letícia Sousa EPSJV leticiasouza@fiocruz.br 

Luciana Danielli BVS/ICICT ldanielli@cict.fiocruz.br 

Maria de Fátima Moreira Martins ENSP/ICICT fmartins@cict.fiocruz.br 

Maria Goretti Rodrigues de Araújo ENSP/ICICT goretti@fiocruz.br 

Marluce Maciel EPSJV marluce@fiocruz.br 

Martha Silvia Martinez Silveira CPqGM marthas@bahia.fiocruz.br 
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Michelle Garcia EPSJV migvale@fiocruz.br 

Patrícia Henning COC patriciahenning@yahoo.com.br 

Regina G. Gandara BVS/ICICT rgandara@cict.fiocruz.br 

Rita de Cássia N.C. da Costa Farmanguinhos rnery@far.fiocruz.br 

Sandra Rocha Suzano Benigno ENSP ssuzano@ensp.fiocruz.br 

Sarah Pimenta EPSJV sarah@fiocruz.br 

Segemar Oliveira Magalhães CPpRR biblioteca@cpqrr.fiocruz.br 

Sergio Ricardo Ferreira Síndico IFF/ICICT sricardo@cict.fiocruz.br 

Stella Diezel BCB/ICICT diezel@cict.fiocruz.br 

 
GRUPO 2 

 

NOME UNIDADE E-MAIL 

Adilson Júnior BVS/ICICT adjunior@cict.fiocruz.br 

Aline Alves BVS/ICICT aline@cict.fiocruz.br 

Augusto Vinhaes BVS/ICICT avinhaes@cict.fiocruz.br 

Carolina Sacramento COC carol@fiocruz.br 

Leonardo Morais Mayonelo EPSJV lmm@fiocruz.br 

Leonardo Simonini ENSP/CICT leo@cict.fiocruz.br 

Marcelo de Carvalho Nunes INCQS marcelo.nunes@incqs.fiocruz.br 

Ygor Barros COC ygor@coc.fiocruz.br 

 


